رسموں جیسے حاضری وغیرہ سے لیکر جوتا چھپانے کی بے ہودہ رسم تک، نیز دوہن کی رخصتی میں پلوں پر گاڑی روک کر دوہا دہن سے ہزاروں روپے لے بیٹھنے تک جیسے حرام رسم تک بھر پور مذمت کی، انہوں نے ان باتوں پر زور دیا کہ شادی کا

Aftab (15-10-09)

Greater Kashmir

Srinagar: October 16, 2009, Friday | 26 SHAWWAL 1430 AH

CITY

Marriages with austerity

At a time when extravagance marks marriage celebrations, some families have started opting for the Nikah with simplicity and the trend has picked up over the years

MUAZZUM MUHAMMAD

Srinagar, Oct 15: The other day there was an unusual buzz at Jamia Masjid Barzulla on the City suburb.